АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

« СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ

ГЕОРГИЯ КОНСТАНТИНОВИЧА ЖУКВА

П Р И К А З

 «12»   июля   2022  г.                                                          № 45-У

О зачислении в первый класс на 2022-2023 учебный год

На основании заявления родителей и представленных документов,

п р и к а з ы в а ю: зачислить в состав обучающихся  в первый класс на 2022-

2023 учебный год:

Тимошенко Полину Артемовну

Кочарян Арину Аветовну

Битюцкого Тимофея Игоревича

Калашникова Максима Станиславовича

Локтина Константина Владимировича

Сапожкову Розу Борисовну

Бабак Матвея Евгеньевича

Адамчикову Софию Антоновну

Середа Дарью Олеговну

Морозова Глеба Денисовича

Манукало Ростислава Олеговича

Ивченко Александра Евгеньевича

Зименко Даниила Евгеньевича

Елисеева Елисея Дмитриевича

Гунько Варвару Евгеньевну

Гринишак Меланию Владимировну

Директор АОУ СОШ № 4          Л.В.Чернова

имени Г.К.Жукова

МО Динской район

		school4@din.kubannet.ru
	2022-07-13T00:09:13+0300
	АОУ СОШ №4 имени Г. К. Жукова МО Динской район. Ключ: 46 29 F3 0C A7 C9 80 68 C9 59
	ЧЕРНОВА Людмила Васильевна